
 

Zarządzenie Nr 62/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 02.10.2024 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego w celu przygotowania i złożenia wniosku  

o dofinansowanie projektu w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej uchwalonego Uchwałą Nr 13/32/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 

dnia 25 lipca 2024 r.  

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

Powołuję zespół zadaniowy w celu przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu ze 

środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 

7. Zdrowi i aktywni zawodowo Działanie 7.1 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników  

w składzie: 

1) Koordynator – Monika Pogodzińska – odpowiada za zgodny z wymogami Instytucji 

Zarządzającej przebieg prac nad wnioskiem o dofinansowanie projektu. 

2) Członkowie odpowiedzialni za  merytoryczną  stronę zadania:  

a) Katarzyna Ciok, 

b) Olga Łukomska,  

c) Anna Wisowata.  

§ 2. 

Do zadań zespołu należy opracowanie i terminowe złożenie wniosku o dofinansowanie projektu 

wraz z obligatoryjnymi załącznikami za pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków aplikacyjnych 

SOWA EFS.  

§ 3. 

1. Członkowie zespołu są odpowiedzialni w szczególności za: 

1) merytoryczne opracowanie formularza wniosku o dofinansowanie w formie dokumentu 

elektronicznego za pośrednictwem Systemu Obsługi Wniosków aplikacyjnych SOWA EFS, 



 

2) opracowanie budżetu projektu zgodnie z warunkami i procedurami naboru projektów, 

3) zbieranie informacji i danych niezbędnych do opracowania merytorycznego formularza 

wniosku oraz przygotowanie wymaganych od Wnioskodawcy załączników. 

2. Członkowie zespołu współpracują ze sobą na każdym etapie prac nad wnioskiem  

o dofinansowanie projektu.  

3. W przypadku innych niż wymienione w ust. 1 zadań, wynikających z bieżącej pracy nad 

wnioskiem o dofinansowanie projektu, podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków 

zespołu dokonuje Koordynator. 

§ 4. 

Nadzór nad pracą zespołu i wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


